
COMUNE DI USTICA
CITTÀ METROPOLITANA DI PALERMO

DETERMINAZIONE N. 153 DEL 02/04/2024

SINDACO

OGGETTO: REVOCA DELEGA ASSESSORIALE 

VISTA la propria determina n.  343  del 26 Giugno 2023, con la quale si è proceduto alla nomina degli 
Assessori  Comunali;

CONSIDERATO che il designato Assessore, Dr. Vincenzo Bruno, con PEC, acquisita al prot. Gen. N.  1982 
del 28/03/2024,  ha rassegnato le dimissioni, per motivi personali;

 CONSIDERATO che il Dr. Vincenzo Bruno non ha prestato ancora il prescritto        giuramento,

VISTO il vigente O.R.EE.LL.:

 

D E T E R M I N A

 

Di PRENDERE ATTO delle dimissioni, giusta nota prot. N. 1982   del. 28/03/2024 ;

di REVOCARE l’atto di nomina dell’ Assessore Dr. Bruno Vincenzo,  giusta determina n. 343 e di avocare 
al momento allo scrivente le deleghe a lui conferite con determinazione n. 344 del 26/06/2023;

Demandare all’Ufficio Affari Generali gli adempimenti consequenziali, nonché la notifica del presente atto 
agli interessati.

Il Sindaco
Salvatore Militello / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


